
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

1
5

. 
li

st
o

p
a

d 
2

0
2

4

  662

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚICE • • VRCHLABÍ  •  JAROMĚŘ  

Nejrychlejší

MONTÁŽ SUCHÝCH
STAVEB

K Lípě 97, Volanov, 541 01 Trutnov
mobil: 603 499 735, e-mail: vit.motycka@tiscali.cz

www.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.cz

Vít Motyčka

EKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACE
Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!

oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA, ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!

- řešení nestandartních situací (jiný majitel, polopřevod, dědictví apod.) 

- odvoz vraku, protokol o ekolikvidaci a odhlášení vozidla z evidence na dopravním 
oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA, ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !

- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min. času při předání vraku!
- řešení nestandartních situací (jiný majitel, polopřevod, dědictví apod.) 

- podmínky případného výkupu vždy na www.ekovraky.cz

VOLEJTE NONSTOP 
603 214 980 nebo 731 489 819 

          * v rámci akce - podmínky výkupu na www.ekovraky.cz 

Ing. MATĚJKA - OCELOT TRUTNOV, VRCHLABÍ, ŽC

www.ekovraky.cz - VŽDY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ, BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

 

- autovrak nemusí být kompletní, požadované díly po dohodě demontujeme a vrátíme zpět!

50% sleva
na měření emisí
(benzín, nafta, LPG)

*

*BONUS k výkupní ceně vraku

Po předložení inzerátu

Posel - inzertní noviny s.r.o. jsou VÝHRADNÍM inzertním partnerem

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz tel.:	725	723	232

SÁDROKARTONY

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

Úklidová firma přijme 
větší počet zaměstnanců

na úklid v Trutnově. 
Možno i OZP.  Nástup dle dohody. 

mob: 773 600 150

s.r.o.

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí
NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM Hledám ke koupi vhodný pozemek pro 

výstavbu rodinného domu. Nejlépe okres Trutnov, 
Náchod, Jičín. Volejte nebo pište na t. 774 742 111

nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na  trase Dvůr 
Králové n.L. - Trutnov se zahradou. Lze i horší stav. 
Kontakt:  774 785 072. 

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nHLEDÁM ke koupi chatu – chalupu s větším 
pozemkem. Okolí Trutnova max. do 15 km. Platba 
ze stavebního spoření. Nabídky volejte na tel.    
734 241 580. 

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073

Byty a rodinné domy
nPRONAJMU zrekonstruovaný byt 2+1 v Trutnově 

na Kryblici.Poptávka a informace e-mailem: 
gertina@volny.cz 

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 23 mil. Tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 8 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 6 mil. Tel. 604 936 600.
KOUPÍM velký RD 5+1 v okolí Trutnova. Prostor 
pro podnikání a bydlení. Za nabídky děkuji. Tel.: 
602 618 405.

nRádi bychom KOUPILI menší byt na investici         
v Trutnově, platba ihned. Tel. 776 566 630.

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+1 určený k rekonstrukci i v 
původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Trutnov, Rudník, 
Pilníkov. Nabídky na tel.: 774 118 852. 

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nSHÁNÍM ke koupi RD se větším pozemkem do 
1500 m2 a cca do 20 km v okolí Trutnova. Volejte 
Tel.: 774 118 852. 

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
703 890 073.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 774 777 072.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel.  775 777 073 

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nPRONAJMU garáž v Trutnově na Vápence. Mob: 
+420603762320.

nPRODÁM garáž na Vápence. Tel. 604 118 962.

nPRODÁM garáž v Trutnově, ulice J.R. z Dubé        
(u Družby). Cena 599.000 Kč. Tel. 602 509 111.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM pěkné 2 helmy na motorku, pánská a 

dámská luxusní. Tel. 608 165 217.

nPRODÁM 5 let staré dámské elektrokolo s baterií 
pod nosičem + náhradní baterii. Cena 11.000 Kč. 
Tel. 736 682 867.

nPRODÁM nový nůžkový hever na auto, nevyužitý. 
Cena dohodou. Tel.  605 739 427.

nPRODÁM dívčí kolo Apache, zachovalý stav, za 500 
Kč. Toto e-mailem: marcela.bedliva@gmail.com

nPRODÁM 4ks nepoužité 215/65R16C Michelin 
Agilis3 letní. Letošní výroba. Dohoda. 603 843 602

nPRODÁM 4ks zimní pneu KINGSTAR WINTER 
SW40 185/65 R15. Vzorek 6-7mm,r.v.2021. Cena 
200 Kč za vše. Tel. 607 102 840.

Práce
nNabízím pomoc s péčí o bezmocného. Doma i 

permanentně. Tel. 773 463 917.

Vše pro domácnost
nPRODÁM zatahovací lamelové bílé dveře, 

zachovalé, 3 ks (i jednotlivě), kuchyňskou váhu, 
napařovací žehličku, různé skleničky, novou sadu 
červených nožů, síť nad postel proti komárům. 
zelenou dámskou bundu zimní XL-XXL. Volejte na 
tel. 776 163 697

nPRODÁM nepoužitou vodoměrnou šachtu 
150/100cm. Průlez 60 cm, uvnitř stupadla. Vč. 
protokolu o nepropustnosti a montážního návodu. 
Cena 7.300 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM televizi Samsung, úhl. 101 cm, set-top 
box + prosklený konferenční stolek. T. 603 973 386

nPRODÁM šicí stroj, skříňový MINERVA 122, 
RETRo, funkční, zachovalý, bez entlování, manuál, 
rozměry: v. 80 cm,hl. 48 cm, š. 62 cm. Cena 500 Kč 
TU, Tel. 721 317 388 - SMS.

nPRODÁM pračku Eletrolux, zachovalá, málo 
používaná, horní plnění, Cena 3.000 Kč. Tel.      
721 317 388 - SMS, TU, Horská.

nPRODÁM pár,  t ř ípásmové reprobedny s 
bassreflexem, Aiwa, výkon 40 W, impendance 6 
ohmů, jako nové, kvalita, rozměr 18x30x20 cm, 
500 Kč. Tel. 737 861 342.

nPRODÁM nepoužívaný, téměř nový CD přehrávač 
s rádiem. Dále nový el. strojek na holení. Vše levně. 
Tel. 605 739 427.

nKOUPÍM starší betonové střešní tašky na obruby 
záhonů. Dále koupím 80L starší dveře na chatku. 
Děkuji za nabídku. Volejte 605 739 427.

nPRODÁM stolní mandl Veritas, 3 lustry -dětský, 
retro a secesní, pro sběratele 2 telefony, skleněné 
zásobníky na potraviny do retro kredence. SMS: 
603 451 797.

nPRODÁM pro postižené dítě vozík Aris s pracovní 
deskou a toaletou, zimní fusak, motivační hračky, 
kolejnice pro stropní zvedací systém. SMS:       
603 451 797

nPRODÁM dětské běžky ATOMIC SNS 100 až 150 
cm. Tel. 739 849 270.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Oceníme a vykoupíme spoluvlastnické podíly
na nemovitostech, Zavolejte - poradíme.

Volejte: 777 566 635

Nabídka páce 
Ski Areál Malá Úpa

Volná pozice: kuchař, pomocná síla v kuchyni,
obsluha v restauraci a kavárně, vlekař,
obsluha v půjčovně, lyžařský instruktor,
pokladna - zákaznický servis (brigáda)

Kontakt: info@skimu.cz nebo 603 386 257
 



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

NOVINKA V TRUTNOVĚ

AKU NŮŽKY NA TRÁVU
PGH 1300

Součástí balení: teleskopická 
rukojeť s kolečky, nástavec na 
stříhání trávníku, nástavec na 
úpravu a tvarování zeleně, 
nabíječka.
Výdrž baterie až 40 minut.
Baterie: 3,6V 1,3Ah Li-ion 
(vestavěná)
Frekvence střihu (min. -1) 1000
Délka nástavec na úpravu keřů 
(mm) 100
Šířka nástavce na trávník (mm) 68 
Rozteč zubů: 6mm

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK
PROCRAFT PA20BL 1 BATERIE

Součástí balení: kufr, 1 baterie 20V 2Ah, 
nabíječka,
Bezuhlíkový motor
Integrovaná LED svítilna, 2 rychlosti, plynulá 
regulace otáček
Kroutící moment: 38Nm
Otáčky: 0-350/0-1400min
Použitelný průměr vrtáku: 10mm

CENA
TOP

KOMBINOVANÉ VRTACÍ A SEKACÍ 
KLADIVO PROCRAFT BH2100N

rukojeť, hloubkový doraz
Rychloupínací sklíčidlo SDS-plus, režimy: 
vrtání, vrtání s příklepem, sekání
Příkon (W) 1260
Otáčky (ot./min) 1100
Max. průměr vrtání: do betonu(mm) 28
Síla jednotlivého úderů (J) 8
Počet příklepů (min.-1) 5300
Hmotnost (kg) 2,8

Součástí balení: 
nabíječka 66W a baterie Li-ion 40V 6Ah
Výkon: 500W 
Max. rychlost 6,0 km/h  
Max. nosnost 150 kg /80 l
Maximální sklon: 12° 
Provozní doba až 5 h 
Doba nabíjení: 3 hod
Plynulá regulace: ano Zpátečka: ano
Elektrická brzda: ano Ukazatel stavu nabití: ano
Rozměry 147x75x80 cm 
Rozměry pneumatik: 4.00-10” 
Hmotnost 29,8 kg

AKUMULÁTOROVÉ KOLEČKO

PROCRAFT PWB150

ELEKTRICKÝ DRTIČ VĚTVÍ A 
ŠTĚPKOVAČ PROCRAFT PSL2800 

Součástí balení: pěchovadlo, záchytný pytel.
Typ valcový
Příkon (W) 2800
Otáčky (min-1) 6000
Max. tloušťka větví (mm) 44
Sběrný koš (l) 55
Hmotnost (kg) 20,4

BENZÍNOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA
PROCRAFT K300S

Součástí balení: míchací nádobka, pilník, 
nářadí, vodící lišta, řetěz 3/8"".
Objem motoru (cm3) 25,4 
Příkon (W) 900
Délka lišty (mm) 305 
Otáčky (min-1) 11000
Objem palivové nádrže (ml) 230 
Objem olejové náplně (ml) 160
Hmotnost (kg) 5

VYSAVAČ NA POPEL PROCRAFT
VС1550

Součástí balení: odsávací hadice, hubice, 
filtr.
Příkon (W) 1200 
Max. podtlak (kPa) 17
Objem nádoby na popel (l) 20 
Délka napájecího kabelu (m) 3
Hmotnost (kg) 3,4

11.070 Kč 2.496 Kč  2.905 Kč

 4.679 Kč  1.620 Kč  2.099 Kč

 2.099 Kč    145 Kč 1.150 Kč

ELEKTRICKÝ HOBLÍK PROCRAFT
PE2150 (PE1300)

Součástí balení: stojan pro hoblík, vak na 
hobliny a klíč
Odnímatelná základna
Příkon (W) 1300 
Otáčky (min.-1) 16500
Maximální brusná šířka (mm) 110
Maximální brusná hloubka (mm) 3,5 
Hloubka polodrážky (mm) 0-14
Hmotnost (kg) 6,7

RUČNÍ TLAKOVÝ POSTŘIKOVAČ 
PROCRAFT HS-1,5

Součástí balení: prodlužovací nástavec 20 cm, 
trysky
Nastavitelná tryska, přetlakový ventil
Objem nádrže 1,5 l

Milan Vydra
Bojiště 14, Trutnov

tel. 777 813 797

Po-Pá: 08.00-12.00

            13.00-17.00

So: 09.00-12.00 www.vydratrutnov.cz



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

Informace na tel.: 731 473 359
e-mail: stomatologietrutnov@seznam.cz

PRONÁJEM
NEBYTOVÝCH PROSTOR

Stomatologie Trutnov, v.o.s., Polská 91, Trutnov

UZAVŘENÉ PARKOVIŠTĚ ZA BUDOVOU

OD 1.1.2025 VOLNÝ ZKOLAUDOVANÝ
PROSTOR ZUBNÍ ORDINACE 

DÁLE V NABÍDCE KANCELÁŘ A PROSTOR
VHODNÝ PRO PROVOZOVNU SLUŽEB 

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz
tel.: 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ
Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

adventní věnce
adventní svíčky
svíčky vánoční 

• jmelí dekorace

Palackého 79, Trutnov, tel. 605 558 664
Otevřeno: PO - PÁ:  8.00 -17.00 hod. 

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

nPRODÁM dětskou postýlku New Baby ze dřeva. Má 
regulovaný rošt - 3 polohy. Je po 1 dítěti. Cena 999 
Kč. Zdarma přidám matraci a prostěradla. Tel.     
702 871 068.

nPRODÁM hůlku pro začínající mažoretku délka 60 
cm. Cena 100 Kč. Tel. 604 890 691. 

Zvířata
nPRODÁM letošní Arů marakanu samce, CITES s 

doklady na požádání pošlu i foto, Cena 11.500 Kč. 
Mám i velkou klec. Tel. 603 115 683.

Seznámení
n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 

do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Pouze volat. Tel. 731 703 047.

n50-letý muž se rád SEZNÁMÍ s ženou do 50ti let, 
která nechce být sama. Mám rád děti, zvířata a jiné. 
Volej nebo piš na tel.704 174 756.

nHledám usměvavou partnerku-nekuřačku. 
Vlastním ŘP. Mladšího vzhledu 68/174/83 kg. 
Učitel SŠ po dětské obrně chodící o holích. Email: 
ajo.o@seznam.cz 

Ostatní

MANIKÚRA ÚPICE
modeláž nehtů, lakování, P-shine

Tel. 776 760 778

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

           PF111,1511

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

PF111,1511

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, PLASTIKY:
Kaván, Váchal, Zoubek, Kmentová, Válová,
Jíra, Beneš aj. Přijedeme. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM náramkové hodinky PRIM i jiné.
Staré pohledy, odznaky, bankovky, mince,
medaile, vyznamenání. Tel. 602 237 489.

PELETKY NA TOPENÍ
AKCE od 7 Kč/kg

tel. 732 190 732
peletkyjavornik@gmail.com

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

PF111,1511



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

Nejlevnější brýle v Trutnově!
 Nevěříte? Sami dobře uvidíte!

Informace:

 

tel.: +420 606 029 848 

 

www.optikdodomu.cz

NA NOVÉ ADRESE!
Jihoslovanská ulice 164

Trutnov 

 

Sleva na obrubu
podle věku

Akce 1+1
druhé brýle zdarma

30% sleva
na multifokání brýle

PROVÁDÍME MĚŘENÍ ZRAKU

KrakonošovoKrakonošovo
náměstínáměstí

Krakonošovo
náměstí

Bu
lha

rsk
á

Bu
lha

rsk
á

Bu
lha

rsk
á

Jih
osl

ova
nsk

á

Jih
osl

ova
nsk

á

Jih
osl

ova
nsk

á

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ

1. PROSINCE

UZÁVĚRKA

V ÚTERÝ 

19. LISTOPADU


